երկու հարյուր քսան

հինգ հարյուր

յոթ հարյուր յոթ

յոթ հարյուր քսանյոթ

յոթ հարյուր յոթանասուն

ութ հարյուր

ութ հարյուր երեք

ութ հարյուր ութ

ութ հարյուր երեսունութ

ութ հարյուր ութսուն

ինը հարյուր իննսուն

990

հազար

1000

հազար մեկ

1001

հազար տասներկու

1012

հազար երկու հարյուր
երեսունչորս

1234

երկու հազար

2000

երկու հազար երկու

2002

երկու հազար քսաներեք

2023

երկու հազար երեք
հարյուր քառասունհինգ

երեք հազար

3000

երեք հազար երեք

3003

չորս հազար

4000

չորս հազար
քառասունհինգ

4045

հինգ հազար

5000

հինգ հազար վեց հարյուր
յոթանասունութ

5678

վեց հազար

6000

յոթ հազար

7000

յոթ հազար ութ հարյուր
իննսուն

7890

ութ հազար

8000

ութ հազար ինը հարյուր
մեկ

8901

ինը հազար

9000

ինը հազար իննսուն

9090

տաս հազար

10.000

տաս հազար մեկ

10.001

քսան հազար քսան

20.020

երեսուն հազար երեք
հարյուր

30.300

քառասունչորս հազար

44.000

հարյուր հազար

100.000

հինգ հարյուր հազար

500.000

մեկ միլիոն

1.000.000

վեց միլիոն

6.000.000

տաս միլիոն

10.000.000

յոթանասուն միլիոն

70.000.000

հարյուր միլիոն

100.000.000

ութ հարյուր միլիոն

800.000.000

մեկ միլիարդ

1.000.000.000